
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/02/2019 04/02/2019 28/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES, COQUETEL E 
SERVIÇOS DE GARÇONS NAS SESSÕES ORDINÁRIA, SOLENES E EVENTOS SOLENES A SEREM REALIZADOS PELA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BALSAS."

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/43

Emitido: 11/04/2025 06:54:45


